tutis, ipia Solutio plcnr.rie fadta non fuerit, quod extunc, pro De-
cem Nobilibus reftantibus,de Sxpedidta Summa Qiiadra;;inta Mi-
lium Nobilium, defalcetur Annuatim unum Nobile, prout alias

per Procuratores utriufquC Partis tuit Concordarum, ut fuperius

narratum eft; Non obftantibus Literis Ruperti Romanorum Regis
& Filii fui Ludowici, de & fuper Donatione propter Nuptias
confedtis, & aliis non obftantibus, in contrarium, vel exceptioni-

bus quibufcumque.
In quorum omnium Teflnmonium Nos, Henricus Rex fupra-

nominatus, pro parte noftra, Prxfentes Literas Indentatas Ma-
jeltati? noitrx regix Sigillo, ex certa nollra fcientia, fecimus com-
muniri.

Dat. in Palatio iioftro Wcft^n. decimo odtavo die Januarii, An*
no Domini Millelimo, Quadnngentelimo Piimo, lecundum Com-
putationem Ecclelix Anglicanx, Rcgni vero noftri Anno Ter-
tio.

De Solitlionibns ^ hinc inde propter Nttptias Blanchix FilifC

Regis, faciendis.

Ann. D. Vl O S Henricus , Dei gratia , Rex Anglia & Franci<e, & Do- *

1402. iN minus Hibernix, notum facimus Univeriis, per Prxfentes,140
Aii. 3.

H. 4.

Vrnne. 3.

H. 4. m
7-

*VIII
138.

Quod

,

Ciim alias Chriftianiffimus Rupertus Jln^nanorum Rex , femper
Augultus, & ejus Filius Illuftris Ludowcus Comes Palati^ius Reni

,
& Bavarix Dux , prxdiledtx Filix noftrx Blanchia., ipli Ludowi-
co Defponfatx, Caufa donationis propter Nuptias, Dedcrit & As-
fignaverit Caitra fubfcripta (videlicet) Germerflieim, Ncwenburg,
ac Hagheboch, cum fuisOpidis, Villis, Tlreoloniis, ac aliis Ju-
ribus & Attinentiis univerlis , ac etiam in aliis Locis Bona , ad
Summam Quatuor Milium Nobilium Anglix infimul afcendentia

Annuatim, per eandcm levarkda ac percipienda, prout in Literis,

fuper Donatione proptcr Nuptias (ut prxfcrtur) fadta, Regis Ro-
manorum & Ludowici Filii fui .prxdiclorum confedtis, ac didtx
Filix noftrx concelfis , plenius continetur

,

Ciimque Nos, in Dotem ipfius Filix noitrx prxdictx, ipfi Lu-
dowico danda Conltituerimus & Promilerimus Qiiadraginta Milia
Nobilium Cunei Anglias, in certis Terminis in Civitate Metropo-
li Colonienfi folvcnda,

Et per Procuratores Partium ambarum , tam pro Parte Ruperti
Romanorum Regis & Filii fui Ludowici ex una , & per Nos &
Filiam noltram parte ex altera , concordatum fit

,

Quod , fi in Terminis , ad SoIu'.ionem prxfatorum Quadragin-
ta Milium Nobilium deputatis, Negligentia vel Cafus improviii
interveniant , ac ipfa Summa Quadragiuta Milium Nobilium pro
& ex * parte noitra non folveretur

,

Qtiod tunc liceat Gentibus ipfius Regis Romanorum de Bonis
Caftrorum & Villarum , de quibus prxfertur, in Solutione Quatuor